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Вступ
Розкрити актуальність та значимість питання або проблеми, що розглядаються
Постановка задач дослідження
Зазначити необхідні теоретичні відомості по даній темі, мету та задачі дослідження, аналізу і т.д.
Методика проведення експериментів
Зазначити методики які використовувались при проведенні експериментів, описати устаткування та обладнання, їх параметри, матеріали і т.д.
Результати досліджень
Навести результати досліджень з графіками, таблицями, висновками, дискусією.
Висновки
Зазначити, яку проблему було вирішено та сформувати майбутні напрями досліджень по цій темі
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Приклад оформлення таблиці:
Таблиця 1. Розподіл напруги в дузі при ДВП

	Параметр
	Метал

	
	Fe
	Ni
	Cr
	Ti
	Zr
	Mo
	W
	Ta
	Nb
	Cu

	Катодний спад напруги,

Uк , В
	15-18
	16-19
	20-23
	17-20
	20-23
	14-17
	15-19
	15-16
	12-19
	11-15

	Градієнт потенціалу в стовпі дуги,

Eст. ,  В/м
	190
	250
	170
	150
	240
	200
	240
	100
	260
	280

	Анодний спад напруги,

Uа ,  В
	0,3-2,3
	0-3,5
	0-0,19
	2,5-7,5
	0,8-4,8
	16,4-16,6
	9,5-13,2
	12,2-23,2
	9,9-11,2
	6,6-8,6


Приклад оформлення формули:
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де Uд – напруга дуги, В;

Uк-а – напруга на катоді, В;

…

I – струм, А.
Приклад оформлення рисунка:
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	Рис.1. Вольт-амперні характеристики печі ДСВ-6,3Г6 під час переплаву стального зливка:  1 -  lд =50 мм; 2 -  lд =20 мм.
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